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Warszawa, dnia /rkwietnia 2019 r.

BF-11.3710.25.2019

Do Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na ,Korekte jezykowg i gramatyczng /7
kolejnych numeréw kwartalnika Ministerstwa Sprawiedliwosci ,Nieruchomoéci@”, przygotowanie ich do
druku i wydruk (3 600 egzemplarzy dla 1 numeru) oraz ich dostawe do odbiorcéw wskazanych przez
Zamawiajaceqo (3 500 egzemplarzy dla 1 numeru) w podziale na 3 czesci.”

Wyja$nienia tresci SIWZ i zmiany tresci SIWZ Nr 2

Ministerstwo Sprawiedliwosci, jako Zamawiajacy w przedmiotowym postgpowaniu o udzielenie
zamoéwienia publicznego, dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ,ustawg’, w zwigzku z art. 38
ust. 1 ustawy, przekazuje tres¢ pytari wraz z wyjasnieniami oraz zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Zmienia
tres¢ SIWZ.

Pytanie nr1
Czy to ma by¢ 3500 adresatow, kazdy dostaje po 1 szt.? oraz jaki typ przesyiki: potwierdzenie nadania
do okreslonego adresata wymaga przesytki poleconej lub kurierskiej.

Odpowiedz nr 1
Patrz zmiana nr 1.

Zgodnie z brzmieniem § 2 ust. 1 pkt 4 projektu umowy Wykonawca zobowiazany jest do dostarczenia 3
500 (stownie: trzy tysiace piec¢set) egzemplarzy wydrukowanego numeru Kwartalnika do Odbiorcéw na
podstawie przekazanej po zawarciu niniejszej umowy listy dystrybucyjnej zawierajacej dane
teleadresowe od 3000 do 3500 réznych podmiotéw. Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia
wszystkich 3 500 (stownie: trzy tysigce piecset) egzemplarzy kazdego numeru Kwartalnika Odbiorcom
w terminie 7 dni roboczych (od poniedziatku do pigtku, bez dni ustawowo wolnych od pracy), od dnia
dokonania odbioru egzemplarzy Kwartalnika z siedziby Zamawiajgcego.

Z powyzszego wynika, ze odbiorcow bedzie od 3000 do 3500, z zastrzezeniem, iz kazdy egzemplarz
bedzie pakowany osobno a w przypadku gdy do danego odbiorcy bedzie koniecznos¢ dostarczenia
wiecej niz 1 egzemplarza kazda przesylkka bedzie wysytana oddzielnie (wynagrodzenie Wykonawcy
uzaleznione jest od ilosci nadanych i dorgczonych egzemplarzy a nie od ilosci odbiorcow).

Kazda przesytka musi byé rejestrowana - bez znaczenia jest czy jest to tzw. przesylka polecona albo
kurierska - istotne jest aby Wykonawca doreczyl je w okre$lonym w umowie terminie.

Pytanie nr 2.

Po drugie niezaleznie od rodzaju przesytki: pocztowej nierejestrowanej, czy tez poleconej czy tez
kurierskiej, dystrybutor zrobi to na umowie zawartej z operatorami pocztowymi lub kurierskimi i musi
zawrzeé na tej etykiecie adresowej odpowiednie optaty pobrane, oznaczenie umowy , typu przesyiki itd.,
Reasumujac, jak mamy nada¢ zaadresowane przez kogo$ z zewnatrz 3500 szt przesytek na naszych
umowach.

Odpowiedz nr 2
Patrz zmiana nr 1.
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Zmiany tresci SIWZ Nr 2
Zamawiajacy dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy zmienia tres¢ SIWZ w nastepujgcy sposob:

TOM Il - Istotne dla stron postanowienia umowy w zakresie Czeéci 3 § 2 ust. 1 pkt 4 oftrzymuje
brzmienie:

4) nadania i dostarczenia 3 500 (stownie: trzy tysigce pigcset) egzemplarzy wydrukowanego numeru
Kwartalnika do Odbiorcoéw na podstawie przekazanej po zawarciu niniejszej umowy listy dystrybucyjnej
zawierajacej dane teleadresowe od 3000 do 3500 réznych podmiotéw Wykonawca zobowigzany jest do
dostarczenia wszystkich 3 500 (stownie: trzy tysigce pie¢set) egzemplarzy kazdego numeru Kwartalnika
Odbiorcom w terminie 7 dni roboczych (od poniedziatku do pigtku, bez dni ustawowo wolnych od pracy),
od dnia dokonania odbioru egzemplarzy Kwartalnika z siedziby Zamawiajgcego, z zastrzezeniem
iz kazdy egzemplarz bedzie pakowany osobno, a w przypadku gdy do danego Odbiorcy wystgpi
koniecznoéé dostarczenia wiecej niz 1 egzemplarza, kazda przesylka bedzie wysytana oddzielnie.
Kazda przesytka musi by¢ zarejestrowana oraz ~zaadresowana. Zamawiajgcy dopuszcza aby
Wykonawca dokleit obok lub na etykiecie znajdujacej si¢ juz na przesyilce swojg wilasna.

Zmiany tresci SIWZ s3a wiazace dla Wykonawcow.
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